
Schützengau Ansbach

GK-Pistole/-Revolver   2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Bezirksliga 6
KpSG Burgbernheim 1   SG Rothenburg  1 842.0 : 1102.0

Becker Willi 304
Pfundt Stephan 291
Müller Gerd 247

E Bach Gerhard 373
Schürger Frank 370
Stankovic Jochen 359

SV Unternbibert 1   SV Flachslanden 1 1002.0 : 937.0
E Schuh Thomas 344
E Schneider Johannes 337
E Wisniewski Steve 321

Büttner Thomas 332
Schwarz Paul 310
E Volkert Mathias 295

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   8 : 0   Punkte 4156 Ringe Schnitt:    1039,00
  2. SV Unternbibert 1   4 : 4   Punkte 3504 Ringe Schnitt:    876,00
  3. KpSG Burgbernheim 1   4 : 4   Punkte 3460 Ringe Schnitt:    865,00
  4. SV Flachslanden 1   0 : 8   Punkte 3745 Ringe Schnitt:    936,25

Die besten Schützen der Bezirksliga 6
  1. Bach Gerhard SG Rothenburg  1 373 Ringe
  2. Schürger Frank SG Rothenburg  1 370 Ringe
  3. Stankovic Jochen SG Rothenburg  1 359 Ringe
  4. Schuh Thomas SV Unternbibert 1 344 Ringe
  5. Schneider Johannes SV Unternbibert 1 337 Ringe
  6. Büttner Thomas SV Flachslanden 1 332 Ringe
  7. Wisniewski Steve SV Unternbibert 1 321 Ringe
  8. Schwarz Paul SV Flachslanden 1 310 Ringe
  9. Becker Willi KpSG Burgbernheim 1 304 Ringe
10. Volkert Mathias SV Flachslanden 1 295 Ringe
11. Pfundt Stephan KpSG Burgbernheim 1 291 Ringe
12. Müller Gerd KpSG Burgbernheim 1 247 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
GK-Pistole/-Revolver

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Rothenburg  1 Bach Gerhard 373 Ringe 1102 Ringe
Schürger Frank 370 Ringe
Stankovic Jochen 359 Ringe

2. SGi Herzogenaurach 1 Hölzel Andreas 366 Ringe 1093 Ringe
Wolff Bernd 364 Ringe
Fischer Jörg 363 Ringe

3. SG Heilsbronn 1 Loh Frank 376 Ringe 1078 Ringe
Hanna Annette 374 Ringe
Kallsen Ulrike 328 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Henkel Jürgen KK Moosbach 1 378 Ringe
  2. Loh Frank SG Heilsbronn 1 376 Ringe
  3. Massini Stanislav KpSG Langenzenn 1 374 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Klier Mario SG Diespeck 1 374 Ringe
  5. Hanna Annette SG Heilsbronn 1 374 Ringe
  6. Bach Gerhard SG Rothenburg  1 373 Ringe
  7. Merk Hans HSG Ansbach 1 371 Ringe
  8. Schürger Frank SG Rothenburg  1 370 Ringe
  9. Sellerer Stefan SG Diespeck 1 369 Ringe
10. Hensel Frank GSSV Schwabach 1 369 Ringe
11. Binder Harald SG Weihenzell 1 366 Ringe
12. Hölzel Andreas SGi Herzogenaurach 1 366 Ringe
13. Wolff Bernd SGi Herzogenaurach 1 364 Ringe
14. Fischer Jörg SGi Herzogenaurach 1 363 Ringe
15. Gänsbauer Dr. Karl-Heinz SG Thalmässing 1 361 Ringe
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